[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°  148/2018
“Indica a manutenção de limpeza de córrego na lateral da Igreja Católica no Bairro da Vila Moraes”.

 Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja feita a manutenção de limpeza de córrego na lateral da Igreja Católica no Bairro da Vila Moraes.
Justificativa:
[bookmark: _GoBack]Trata-se de reivindicação dos moradores do bairro, que alegam sobre a más condições do local, visto que a situação agravada pelas águas fluviais e esgoto (foto em anexo).
Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de junho de 2018.

Jorge de Souza Biscaia Júnior
 Vereador (PODE)

image1.jpeg